Datum Pisis per manum Aimerici sanct@ Romanx
Ecclesi diaconi cardinalis ¢t cancellarri, anno In-
carnationis Dominic millesimo centesimo trice-
simo, indictione octava, pontificatus vero domni
Innocentii I papa anno primo.

ViI.
Ad Didacum archiepiscopum Compostellanum.— De
muneribus missis gratias agit.
(Aono 1130. Aug. 2.)

[FLorkz, Espaiia sagrada, XX, 511.]
INNOCENTIUS episcopus, servus servorun Dei, ve-
nerabili fratri Dipaco Compostellano archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionem.

Pro subjectione et obedicntia B. Petro et 8. R. E.
a fraternitale tua impensa, et xeniis nobis & munifi-
centia tua transmissis, dilectioni tue gratiarum
persolvimus actioncs. Nos enim personam luam
D vera in Domino charitate diligimus, et pro reveren-

tia B. Jacobi apostoli, et amore tuo libenter Compo-

stellanam Ecclesiam henoramus. Postulationes si-

quidem tuas per nuntios M. archidiaconum, et P.

presbyterum nobis expositas pro tempore novitatis

nostree ex parte admisimus, ot ubi scriptura opus
fuit, apostolica scripta direximus. Prefalum autem
presbyterum tue Ecclesi@ capellanum, qui pro uti-
litate Compostellanz Ecclesize tuoque servitio plu-
rimum laboravit, fraternitali tu attentius commen-
damus.

Datun Janua 1v Non. Augusli.

c
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VIiI
Ad eumdem. — De inigua consuetudine decreto regio
cassata.

(Anno 1130, Aug. 2.)
|FLorEz, ubi supra, p. 510.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri Dipaco Compostellano archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionem.

Sancta mater Ecclesia, que admodum in spiri-
tualibus sine ruga, et macula, et schismate, in uni-
talis perpetue splendore clarescit, ita in temporali-
bus nullis gravaminibus affici, nullius angariis per-
turbari, nibil debet extraordinarium sustinere.
Expedit enim ut omnis Ecclesia in sui status pra-
rogativa immobiliter perseverans, libera et immu-
nis ab hujusmodi vexatione permaneat. Pravum
igitur usum, ct iniquain consuetudinem, quaz olim
in Compostellana B. Jacobi habebatur Ecclesia,
quoniam post mortem Compostellani pontificis red-
ditus episcopatus in regios deducebantur usus, et
viduata pastore et per longa tempora Compostellana
vacabat Ecclesia, a charissimo filio nostro Adefonso
rege damnatam, et regalis decreli aucloritate cassa-
tam esse gaudemus : quod autem constitutum est ut
defuncto episcopo in ipsa Ecclesia, non protrahatur,
sed libera fiat olectio, laudamus et auctoritate
apostolica confirmamus.

Datum Janue 1v Non. Aug.